[ Ultima actualizacion : 29/11/2015
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Super Copa Copa A Copa
120 90 60
80 90 40
60 40 20
20 15 10
10 5 0
Puntuacion | 2 mejores resultados copas de la 100%
Temporada | temporada
Temporada | 2 mejores resultados de la temporada 50%
anterior anterior i
Si puntua en una copa en la peninsula /
isla (obligatoriamente la de su comunidad 75%
Baremo .
. / peninsula)
insular / . .
. Si puntua en dos copas en la peninsula /
peninsular |. : : :
isla (obligatoriamente la de su comunidad 50%
/ peninsula)

Sistema de desempate:
12 Enfrentamiento directo entre implicados en alguna copa de la temporada.
22 Mejor resultado obtenido en las Copas de la temporada.
32 La medalla en copa de mayor categoria de la temporada.
42 Mejor ranking general en Copas de Espana de la temporada.

& Lafecha de puntuacion comienza el 13/06/2015 y terminael &!

Para cualquier consulta contactar Suso Alcibar: jealgar@upvnet.upv.es / Serafin Aragliete: saraguete@rfejudo.com
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- o 7, ° c ol ol Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa Copa
Q. U LL) < APE LLI DOS Nom bre &B Oro Plata Bronce 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1 CAN GOMIS GIMENO Joaquin O 2 0 0 157,5 Oro Oro
2 CAT GARCIA TORNE David 10 2 0 0 60 Oro Oro
3 MAD DIAZ LOPEZ Raul 0 0 2 1 90 Plata Bronce Plata
4 AST IMEDIO RODRIGUEZ Jonathan 00 0 0 2 0 Bronce Bronce
5 NAV LASSA IGLESIAS Javier 0 1 1 0 Bronce Plata
6 VAL SAGARZAZU GIL lokin 0 1 0 60 Plata
6 AND MARTIN ARROYO Samuel 1 0 0 0 Oro
8 CAT SUBIRANA PUIJALS Oriol 0 0 1 0 Bronce
8 AND RUIZ MORATO Pablo 0 1 0 20 Plata
8 MAD RAMOS VARA Jose 0 0 1 0 Bronce
11 CAT FERRER PENALVER Jaun Jose 0 0 0 0 Quinto Quinto
12 VAS OLMOS AMODARAIN Josu 0 0 0 0 Septimo Quinto
12 GAL ALVAREZ PEREZ Diego 0 0 0 50 Septimo Quinto
14 VAS ELORZA GAYARDE Inigo 0 0 0 0 0 0 0 Quinto
14 VAS BARRIGA GUZMAN Joseph 0 0 0 0 0 0 0 Quinto
14 VAS ETXEGIA IRaki 0 0 0 0 1 0 0 Bronce
14 NAV RIVAS Adrian 0 0 0 0 1 0 30 Bronce
18 VAL PRADOS BARBERO Francisco 0 0 0 0 20 Quinto
18 AST IMEDIO RODRIGUEZ Adrian 0 0 0 0 17,5 Quinto
20 NAV FRANCES Enrique 0 0 0 0 0 Quinto
20 VAL RODRIGUEZ Jesus 0 0 0 0 0 Quinto
22 GAL GONZALEZ IGLESIAS Nicolas 0 0 0 5 0 0 Septimo
22 CLE GARCIA VIQUE Ivan 0 0 0 5 0 0 Septimo
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
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- o 7, . c ol ol Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa Copa
Q. U LL) < APE LLI DOS Nom bre &B Oro Plata Bronce 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1 VAL URIARTE MARCOS Gar O 1 1 0 105 Oro Plata
2 MAD ARANDA OLALLA Jose Antonio 0 0 2 1 30 Plata Bronce Plata
3 VAL CASES ROCA Carlos 1 0 0 60 Oro Septimo
4 CAT CABELLO ORTIZ Javier 0 1 0 0 15 Oro
4 VAS LIPARTELIANI Gela 90 1 0 0 0 Oro
6 VAL FERNANDEZ HERRERA Mario 0 0 1 2 0 Bronce Septimo Bronce Plata
6 VAL PEREZ ROMAN Daniel 30 0 0 2 100 Bronce Bronce
8 MAD DIAZ GONZALEZ Amador 1 0 0 7,5 Septimo Oro
9 CTB RIOS SALAM Alvaro 90 0 0 1 30 Bronce
9 VAS IDARRETA CARDONA Julen 60 0 0 1 0 Bronce
9 VAL PEREZ Aitor 0 1 0 0 60 Oro
12 CAT TKMALADZE Giorgi 40 0 1 0 0 Plata
12 MAD DIAZ VEGA Alberto 40 0 0 1 0 Bronce
14 MAD GAVILAN LORENZO Luis Daniel / 0 0 1 0 Quinto Quinto Bronce
15 VAL CASES ROCA Alejandro 0 0 0 0 0 Quinto Quinto
16 MAD HERRANZ MORENO Ignacio 0 0 1 0 12,5 Bronce
16 EXT RAMOS AGUDO Francisco 0 0 0 1 0 0 Bronce
18 NAV PALACIOS CALZADO Adrian 0 0 0 0 0 Quinto
18 MARTIN GONZALEZ Sergio 0 0 0 0 0 Quinto
20 VAS LAGA BLANCO Eduardo 0 0 0 0 0 0 0 Septimo
20 VAS VALDERREY Ager 0 0 0 0 0 0 0 Quinto
20 AND MORALES MARTINEZ Jose M. 0 0 0 0 0 0 0 Quinto
20 AND LAGLERA GONZALEZ Raul 0 0 0 0 0 0 0 Quinto
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0 0
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- o 7, . c €dallas TOta €S ol ol Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa Copa
(a u L < APE LLI DOS Nom bre g Oro Plata Bronce i Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1 VAL MENENDEZ RUBIERA Alberto 2 0 0 120 Oro Oro
2 MAD MORO RUANO Sergio 1 2 1 90 Plata Oro Plata Bronce
3 MAD COMELLAS REYES Martin 1 0 1 60 Bronce Oro
3 AND ROMERA GASPARICO Jose Luis 1 1 0 60 Plata Oro
5 VAS GONZALEZ MARTINEZ Dasnel 1 0 0 a0 0 Oro
6 CAT MASANES SEGARRA Edgar 0 0 1 40 5 Quinto Bronce
6 MAD MARTIN CARLES Jose 0 0 1 60 0 Bronce
6 VAL FERNANDEZ HERRERA Aquilino 0 1 1 40 0 Septimo Bronce Plata
6 AND MARTINEZ PEREZ Javier 0 0 2 40 0 Bronce Bronce
10 VAL MENENDEZ RUBIERA Luis 0 0 1 40 0 0 Bronce
10 VAL SHETEKAURI David 0 0 1 40 0 0 Bronce
10 MAD JIMENEZ Luis C. 0 1 0 40 0 0 Plata
13 MAD SANTIESTEBAN Sergio 0 0 1 20 0 0 Bronce
13 MUR GUERRERO ANTOLINO Pablo 0 0 1 20 0 0 Bronce
15 CAT GARCIA OSADO Victor 0 0 0 15 0 60 Quinto
15 NAV LOPEZ SUESCUN Joseba 0 0 0 15 0 0 Quinto
15 VAL SORIANO RODRIGUEZ Ribera 0 0 0 15 0 0 Quinto
15 VAL VILLAR FAS Leon 0 0 0 15 0 0 Quinto
15 CLE ESCOBAR GARCIA Alejandro 0 0 0 15 0 10 Quinto
15 AST DIAZ LORES Armando 0 0 0 15 0 7,5 Quinto
21 MAD ALVARADO LOPEZ-MORA  Javier 0 0 0 10 0 0 Septimo
21 VAS TOSTON Mikel 0 0 0 10 0 7,5 Quinto
21 MAD AMBRONA JIMENEZ David 30 0 0 0 10 0 20 Quinto
21 CAN MATEO ARBELLO David 30 0 0 0 10 0 20 Quinto
25 VAL BORRAS DOMINGUEZ Jon 5 5 0 0 0 5 0 0 Septimo
25 MAD SORIA GUERRERO Pablo ) ) 0 0 0 ) 0 0 Septimo
27 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0] 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0] 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 VAL ALCARAZ REY Luis
1 VAL CAMPOS BLASCO Francisco
3 MAD MERINO RUIZ Daniel
4 CAT FUENTE PORTA Jesus
4 MAD CABALLERO SANZ Victor
6 AND JIMENEZ GARCIA Pablo
7 ARA SANTOLARIA BELLO Javier
7 CAT BITSADZE Jaba
9 AND GEBELLIN ALFONSO Hugo
10 ARA SECEAC Bogdan Leon
10 VAL HAYRAPETYAN Murat
10 CAT KHABULIANI Giorgi
10 MAD MOLINA GENER Willian
14 MAD RUIZ IZQUIERDO Raul
15 VAS HARDY Malot
15 VAS MARTINEZ SALVADOR Esteban
15 EXT ORTEGA CIDONCHA Jesus
18 VAL ALMARCHA DE MORALES  Rodrigo
18 VAL ZARCO MARTIN Ramon
18 CLE SORDO LOZANO Alberto
18 MUR CAMPOS MUNOZ Miguel
22 MAD PONCE David
22 MAD RAMILO POVEDA Juan M.
22 AND CANTERO NIETO Alvaro
25 EXT ORTEGA CIDONCHA Jesus
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
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Med al IaS TOtaIeS D::’ D:-) Sup:er/Copa Surﬁer/Copa Surﬁer/Copa éop)/aA (éop/aA C/:op/aA i:o:)a i:o:)a
Oro Plata Bronce s, & 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1 1 1 120 60 90 Oro Plata Bronce
3 0 0 90 90 100 Septimo Oro Oro Oro
0 0 2 60 40 20 Bronce Bronce
1 0 0 90 0 0 Oro
0 1 0 80 10 0 Plata Quinto
0 1 1 60 20 30 Plata Bronce
0 1 0 60 0 0 Plata
1 0 0 60 0 60 Oro
0 1 0 40 5 0 Septimo Septimo Plata
0 0 1 40 0 0 Bronce
0 0 1 40 0 0 Bronce
0 1 0 40 0 10 Plata
0 0 1 40 0 0 Bronce
0 0 1 20 5 0 Septimo Bronce
0 0 0 20 0 0 Quinto
0 0 0 20 0 0 Quinto
0 0 1 20 0 45 Bronce
0 0 0 15 0 0 Quinto
0 0 0 15 0 40 Quinto
0 0 0 15 0 0 Quinto
0 0 0 15 0 30 Quinto
0 0 0 10 0 0 Quinto
0 0 0 10 0 0 Quinto
0 0 0 10 0 20 Quinto
0 0 0 5 0 45 Septimo
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
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()] E o g e) g~ i~ Medallas Totales -] > XXIXXIXXXX XXIXXIXXXX 10/10/2015 15/06/2015 01/08/2015 28/11/2015 24/10/2015 07/11/2015
- o 7, . == c ol ol Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa Copa
(o U Ll < A P E LLI DOS N o m b re &5 &B Oro Plata & 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1 VAL NADIRADZE Georgi 30 40 1 2 1 60 80 Oro Plata Bronce Plata
2 VAL BISTUER APOLINAR Sergio 0 0 1 1 40 35 Plata Bronce
3 MAD SOTO CORRALES Juan Jose 0 1 0 0 20 0 Quinto Oro
4 AND GONZALEZ RODRIGUEZ Pedro Pablo 00 1 0 1 40 40 Bronce Oro
5 MAD NACIMIENTO LORENZO  Adrian 90 1 0 0 0 0 Oro
6 CLE GOMEZ RODRIGUEZ Carlos 60 0 0 1 0 0 Bronce
6 NAV MENDIOLA IZQUIETA Angeru 60 0 0 1 0 90 Bronce
6 CAT KHACHIDZE Teimuraz 00 1 0 0 0 60 Oro
6 MAD FERNANDEZ RECENA Andres 60 0 1 1 20 10 Quinto Bronce Plata
6 MAD LOZANO HERRERA Julian 60 0 1 0 0 0 Plata
11 MAD DIAZ FRESNO Ruben 0 0 1 15 30 Bronce Quinto Quinto
12 MAD DAZA FANJUL Juan Jose 10 0 0 1 0 0 Bronce
13 VAS SAGASTI CONDE Asier 0 0 0 0 0 0 Quinto
13 CAT SALAS FERRAGUT Sergi 0 0 0 1 0 60 Bronce
13 MAD GARCIA PONS Vicente 0 0 0 1 0 5 Bronce
13 CAN RODRIGUEZ MC FEAT Alberto 0 0 0 0 1 0 0 Bronce
17 VAS LOPEZ DE ZUBIRIA Jon 0 0 0 0 0 0 0 Septimo
17 VAL RUIZ Miguel 0 U 0 0 0 0 0 Quinto
17 AND PEREZ RUIZ Miguel Cesar 0 0 0 0 0 0 40 Quinto
17 AND BEYZATOV Sherkan Niaciev 0 0 0 0 0 0 0 Quinto
21 CLE DE PABLO BENITO Francisco J. 0 0 0 5 0 0 Septimo
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0
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Puesto

Comunidad

Espaia ID
A. de N.

APELLIDOS

Nombre

n

na

Ranking Campeonato Espa

Orden l

1 NAV

2 VAL
2 VAL
4 CAN
5 VAL
5 GAL
7 VAS
8 CLE

9 MAD

9 CLE
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

GERBOLES LOPEZ
EGUIGUREN BALERDI
BENAZCO ANGEL
DIAZ MIRANDA
CARRENO LOPEZ
SANMARTIN CARRERA
INTXAURRAGA ANTON
SANCHEZ FLORES
DJASCHNI DE CASTRO
GOMEZ RODRIGUEZ

Inigo

Josu
Daniel
Lupiciano
Isaac
Alejandro
Bosco
Alvaro
Marcos
Carlos
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Me aIIaS TOtal €s ol o Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa Copa
Oro s, 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
0 1 90 0 Bronce Oro
60 70 Plata Oro
120 0 Oro
60 0 Bronce Bronce
90 0 Oro
90 45 Oro
80 Plata
60 Plata
40 Bronce
40 Bronce
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C. Catalana
C Galicia
C. Pais Vasco
C. Aragon
C. Valencia
C. Castilla Leon
C. Navarra
C. Andalucia
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Meda”as TOtal €s Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa Copa

Comunidad

Espaia ID
A. de N.

APELLIDOS | Nombre

Ranking Campeonato Espa

Oro Plata Bronce i & 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
120 90 60 Oro Oro

o
o

1 VAL FERNANDEZ RODRIGUEZ David

2 MAD PEREZ DURAN Paco 90 80 90 Plata Oro Plata Oro

=i Ranking Copas Espa
C
C

3 RIO SANDSTROM DAPARTE David 90 40 0 Oro Bronce

4 VAL CANOVAS UGARTE Angel L. 60 60 60 Plata Oro

5 CTB SALCINES FERNANDEZ Jose M. 40 40 0] Bronce Bronce

60 20 50 Plata Bronce

5 VAL ANDERSEN HIDALGO Hugo

7 RIO SANDSTROM Olof 0 Plata

8 VAL CHELARU Irinel V. 60 Bronce

N DN O

O O O
-,
-

Al

8 AND ROLDAN HIDALGO Mario Plata

10 CAN SANTANA SANTANA Antonio Gabriel Bronce

10 AND PEREZ NAVI Juan Antonio Bronce

12 MAD COLOMA Adrian Quinto
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Puesto

Comunidad

Espana ID

A. de N.

APELLIDOS

Nombre

1 VAS
2 CAT
3 VAL
4 EXT
5 VAS
5 VAL
5 EXT
5 VAS
5 MAD

10 NAV

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

SANZ MARTOS
ZAMBUDIO DOMINGUEZ
CASTEL FAJARDO
HIDALGO LEDO
BIZKARRONDO ARDEO
MONTANEZ PEIROT
HIDALGO LEDO

VICENTE RAMOS
RODRIGUEZ JIMENEZ
URTEAGA

Nerea
Carol
Lorena
Elena
Iratxe
Carla
Celia
Paula
Monica
Idoia

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ranking Copas Espaia
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Puntuacion Afo

50%
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Orden l

29/11/2015

C. Catalana

C Galicia

C. Pais Vasco

C. Aragon

C. Valencia

C. Castilla Leon

C. Navarra
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Comunidad

Espana ID

A. de N.

APELLIDOS

Nombre

1 VAL
2 NAV
3 MAD
4 MAD
5 MAD
6 NAV
7 NAV
7 ARA
7 VAL

10 MAD

11 MAD

12 MAD

12 CLE

14 EXT
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15
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15

15

15

15

15

15

15

15

15

15
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15

15
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ESTEVE DIAZ

RODA CASADO

ESTEO LINNE
LOPEZ-VENTURA MARTINEZ
MUNOZ OREJUELA
MENDOZA

LOPEZ GARCIA

LLES PARDINA

PEREZ BOX
BALLESTEROS GONZALEZ
MUNOZ SOLANO
CHINCHILLA IGLESIA
MALDONADO CALVO
LINDE LEAL

Irene
Natalia
Nina
Virginia
Sheyla
Maite
Sara
Silvia
Ana
Izaskun
Rocio
Lucia
Alba
Estefania
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- O (7,) ° c c Medallas TOtal €S ol ol Super Copa Super Copa Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa Copa
ﬂ. U LLl < A P E LLI DOS N o m b re n(':U &5 Oro Plata Bronce 4 & 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1 RIO RUIZ MURO Maria 0 0 1 0 2 120 40 50 Oro Bronce Bronce
2 CAT TORRES RAVES Patricia 0 0 1 1 0 90 60 0 Plata Oro
2 MAD CARRACEDO PEREZ Noelia 0 0 1 0 1 90 60 0 Bronce Oro
4 MAD RAHMATIAN GALLEGO Sarai 0 30 1 1 1 60 60 0 Bronce Plata Oro
5 MAD ANGUITA GARCIA Ines 3 30 0 1 0 80 0 0 Plata
6 VAL POU JIMENEZ Neus 60 0 1 0 0 60 0 60 Oro
6 VAL RAMOS BALLESTER Maria 00 o0 0 1 0 60 0 0 Plata
8 MAD FERNANDEZ FERNANDEZ Marina 40 00 0 1 0 40 0 60 Plata
8 AND REYES Sara 10 10 0 1 0 40 0 0 Plata
8 MUR JIMENEZ ALFONSO Olga 40 0 0 0 1 40 0 30 Bronce
11 MAD OLIVA RECIO Julia 0 0 0 20 15 0 Quinto Quinto
12 MAD LANZAS RODRIGUEZ Andrea 0 0 0 0 0 20 0 10 Quinto
12 EXT DELGADO Marta 0 0 0 0 1 20 0 0 Bronce
14 CAT UBASART MASCARO Carla 0 0 0 15 0 10 Quinto
15 CLE ESCUDERO GARCIA Andrea 0 0 0 5 0 0 Septimo
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
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16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0 0
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Ranking Campeonato Espa

1 CAT
2 VAL
3 EXT
4 VAL
5 VAL
6 EXT
7 CAT
8 VAL
8 EXT

11

12 AST
13 MAD
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15
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15
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15
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15
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15

CHISARI ASUNCAO
LOPEZ AGUILERA
CABANA PEREZ
ROBLES LOZANO
RIBOT

RUIZ LOPEZ

NAIDJA

HERRERO ZAPIRAIN
BELLORIN NARANJO
BERMUDEZ ANDRADE
MERINO BASCUNANA
ALFONSO PACHECO
RUBEN LOPEZ
GARCIA CASTRO

Melani
Angeles
Cristina
Patricia
Fatima
Amanda
Magali
Maitane
Conchi
Zaira
Yolanda
Carmen
Mirian
Ariadna
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Ranking Copas Espa
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1 1 120 60 Oro Bronce Plata
90 80 Plata Oro
60 30 Bronce Oro
90 0 Oro
80 0 Plata
60 0 Bronce Quinto
60 0 Plata
40 10 Bronce
40 0 Bronce
40 0 Bronce
15 0 Quinto
10 2,5 Septimo
Septimo
Septimo
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- o (7,) ° c c ol ol Super Copa | Super Copa | Super Copa Copa A Copa A Copa A Copa Copa
Q. U LLl < AP E LLI DOS N o m b re &U &U Oro Plata Bronce i & 50% Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
1 VAL SERRANO GONZALEZ M Victoria 0 0 0 0 120 90 0 Oro Oro
2 RIO SANCHEZ-PRIETO LANDALUCE Vega 30 ol0 90 90 0 Oro Oro
3 VAS LOPEZ CENTENO Diana 0 0 60 60 0 Bronce Plata
4 CTB LOPEZ LOPEZ Angela 3 30 80 0 Plata
5 VAS MUGURUZA LECEA Nekane s10 00 60 40 Bronce
5 CAT ROVIRA OKAMURA Mihoko 10 90 60 30 Plata
7 AST FERNANDEZ GOMEZ Ana 40 0 40 30 Bronce
8 AST CORTINES HIERRO Lydia 0 0 20 Quinto
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Copa A
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APELLIDOS | Nombre
MARTINEZ BORREGUERO Paula

RODRIGUEZ GONZALEZ
RODRIGUEZ GARCIA
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1 MAD

Patricia

2 MAD

Maria
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MAD GARCIA AGUILAR Silvia
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